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45566

70010502LWR22015(B)2.000 x (H)1.500 mm4:3Rollo-Leinwand 

70010503
70010505

LWR22020
LWR22424

(B)2.000 x (H)2.000 mm
(B)2.400 x (H)2.400 mm

1:1
1:1

Rollo-Leinwand
  

70010498
70010501

LWR21515
LWR21818

(B)1.500 x (H)1.500 mm
(B)1.800 x (H)1.800 mm

1:1
1:1

Rollo-Leinwand
  

Manuelle Leinwand X-tra!Line
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ProjektionsflächeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Format 4:3Symbolbild: Format 1:1

Manuelle  Rolloleinwand  X-tra!Line®
• reflektierende Oberfläche schafft ein detailreiches und klares Bild der Projektion
• durchdachtes Rolloprinzip ermöglicht eine einfache Handhabung - ein Handgriff reicht und die Bildwand ist einsatzbereit
• Achtkant-Gehäuse in weiß
• Höhenverstellung: manuell
• Qualität der Bildwand: diffuses Licht (Typ D)
• Leuchtdichtefaktor: 1,2 Gain
• beschichtetes Gewebetuch
• Format 1:1 --> schwarzer Rand links und rechts
• Format 4:3 --> schwarze Umrandung der Bildwandfläche


